B

Finale 06.04.2025

SV Blau Weil3 Bahnsdorf

SchleuR Roland 67
Schleul Leander 121
Wacker Peter 73
Boettcher Uwe 129

146
211
158
245

KFA Niederlausitz Pokal Ergebnisse 2024/2025

Billard Kegeln

760 BV 1962 Zeckerin |l
Kaubisch Ronny

357 Tosch Glnter

515 Schiemann Paul

760 Kohlruf3 Viktor

60

112

583

311
471
583

BSV 1959 Horlitz 11I

Kattner Gunter
Bienek Wolfgang
Schurig Axel

Schneider Silke

43
76
72
99

96
173
177
159

605

269
446
605

Gratulation dem SV Blau Weil3 Bahnsdorf zum Kreis Pokal gewinn 2025 des KFA Niederlausitz



